
 

 

UCHWAŁA NR IV/31/24 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2024, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

5 944 196,20 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 

2 747 576,95 zł, z planowanego do zaciągnięcia kredytu i pożyczki w wysokości 2 000 000,00 zł, 

z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w wysokości 196 619,25 zł oraz z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 8 153 772,80 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 2 209 576,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2240



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Dawid 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2240



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/31/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 w złotych 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 120 000,00 0,00 325 000,00 445 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 55 000,00 0,00 325 000,00 380 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 55 000,00 0,00 325 000,00 380 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 86 000,00 0,00 66 000,00 152 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 000,00 0,00 66 000,00 152 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
50 000,00 0,00 55 000,00 105 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 11 000,00 41 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 227 445,00 0,00 70 000,00 297 445,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

42 435,00 0,00 0,00 42 435,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 212 435,00 0,00 70 000,00 282 435,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2240



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

42 435,00 0,00 0,00 42 435,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 0,00 70 000,00 220 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
11 636 431,00 0,00 29 000,00 11 665 431,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 673 500,00 0,00 29 000,00 2 702 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 0,00 17 000,00 57 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 6 000,00 0,00 12 000,00 18 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 11 790 616,00 0,00 40 000,00 11 830 616,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 325 905,00 0,00 40 000,00 365 905,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 930 945,00 0,00 89 110,00 1 020 055,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 31 650,00 31 650,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 150,00 12 150,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2240



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 22 460,00 22 460,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
0,00 0,00 22 460,00 22 460,00 

852 
  

Pomoc społeczna 338 389,00 0,00 28 600,00 366 989,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 73 500,00 0,00 28 600,00 102 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
73 500,00 0,00 28 600,00 102 100,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 877 700,00 0,00 81 154,00 1 958 854,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 81 154,00 81 154,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 81 154,00 81 154,00 

bieżące razem: 28 292 526,00 0,00 728 864,00 29 021 390,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

42 435,00 0,00 0,00 42 435,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2240



 
majątkowe 

majątkowe razem: 12 860 879,01 0,00 0,00 12 860 879,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 124 659,58 0,00 0,00 1 124 659,58 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855 
  

Rodzina 2 118 050,00 0,00 2 558,00 2 120 608,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
24 733,00 0,00 2 558,00 27 291,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
24 733,00 0,00 2 558,00 27 291,00 

bieżące razem: 3 405 853,03 0,00 2 558,00 3 408 411,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 44 559 258,04 0,00 731 422,00 45 290 680,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 167 094,58 0,00 0,00 1 167 094,58 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2240



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/31/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 3 401 980,66 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368 980,66 3 368 980,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 364 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 070,00 1 364 070,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 766 050,66 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 733 050,66 4 733 050,66 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 608 604,66 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 604,66 605 604,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 364 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 070,00 1 364 070,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 972 674,66 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969 674,66 1 969 674,66 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 8 708 333,83 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 302 833,83 8 302 833,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 608 333,83 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 202 833,83 8 202 833,83 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 708 333,83 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 302 833,83 8 302 833,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 608 333,83 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 202 833,83 8 202 833,83 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 059 336,39 251 009,79 251 009,79 0,00 251 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 326,60 1 808 326,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 059 336,39 251 009,79 251 009,79 0,00 251 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 326,60 1 808 326,60 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 052 336,39 244 009,79 244 009,79 0,00 244 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 326,60 1 808 326,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 052 336,39 244 009,79 244 009,79 0,00 244 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 326,60 1 808 326,60 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2240



 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 264 100,00 234 500,00 200 383,27 60 700,00 139 683,27 8 816,73 25 300,00 0,00 0,00 0,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 100,00 234 500,00 200 383,27 60 700,00 139 683,27 8 816,73 25 300,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
75410 

 

Komendy 

wojewódzkie 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 14 756 577,00 14 706 577,00 14 200 756,00 11 574 432,00 2 626 324,00 0,00 505 821,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 670,00 -49 670,00 -33 670,00 -27 670,00 -6 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225 710,00 143 710,00 127 710,00 12 670,00 115 040,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 932 617,00 14 800 617,00 14 294 796,00 11 559 432,00 2 735 364,00 0,00 505 821,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 9 992 627,00 9 942 627,00 9 548 916,00 8 327 542,00 1 221 374,00 0,00 393 711,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -24 000,00 -18 000,00 -6 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 580,00 60 580,00 60 580,00 3 000,00 57 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 096 207,00 9 964 207,00 9 585 496,00 8 312 542,00 1 272 954,00 0,00 378 711,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 634 000,00 1 634 000,00 1 584 000,00 1 294 000,00 290 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 670,00 -5 670,00 -5 670,00 -5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 670,00 5 670,00 5 670,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 634 000,00 1 634 000,00 1 584 000,00 1 294 000,00 290 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 
dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 86 200,00 86 200,00 83 190,00 80 290,00 2 900,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 200,00 81 200,00 79 190,00 76 290,00 2 900,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 
organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 634 750,00 634 750,00 618 250,00 573 300,00 44 950,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 39 000,00 4 000,00 35 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689 750,00 689 750,00 657 250,00 577 300,00 79 950,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 460,00 22 460,00 22 460,00 0,00 22 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 460,00 165 460,00 162 460,00 0,00 162 460,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 266 527,71 266 527,71 251 527,71 87 000,00 164 527,71 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 527,71 266 527,71 251 527,71 87 000,00 164 527,71 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 261 527,71 261 527,71 246 527,71 87 000,00 159 527,71 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 527,71 261 527,71 246 527,71 87 000,00 159 527,71 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 417 789,00 1 417 789,00 1 172 763,00 658 380,00 514 383,00 0,00 245 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 600,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 446 389,00 1 446 389,00 1 201 363,00 686 980,00 514 383,00 0,00 245 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2240



 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 610 550,00 610 550,00 607 550,00 557 180,00 50 370,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 639 150,00 639 150,00 636 150,00 585 780,00 50 370,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 101 200,00 101 200,00 101 200,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 200,00 101 200,00 101 200,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 40 600,00 40 600,00 40 600,00 21 200,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 600,00 40 600,00 40 600,00 21 200,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 

Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 200,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 200,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 603 591,54 2 498 591,54 2 497 891,54 230 800,00 2 267 091,54 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 154,00 81 154,00 81 154,00 0,00 81 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 714 745,54 2 579 745,54 2 579 045,54 230 800,00 2 348 245,54 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 325 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe 

działania 

związane z 
gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 154,00 81 154,00 81 154,00 0,00 81 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 154,00 101 154,00 101 154,00 0,00 101 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 4 579 750,08 941 800,00 55 000,00 0,00 55 000,00 886 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637 950,08 3 637 950,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 668 750,08 1 030 800,00 144 000,00 0,00 144 000,00 886 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637 950,08 3 637 950,08 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 2 677 946,00 540 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 137 946,00 2 137 946,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 766 946,00 629 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 137 946,00 2 137 946,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 097 601,21 28 228 830,04 25 923 731,31 17 417 362,00 8 506 369,31 985 616,73 1 177 047,00 42 435,00 0,00 100 000,00 17 868 771,17 17 868 771,17 351 780,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -191 670,00 -91 670,00 -75 670,00 -39 670,00 -36 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 920 534,00 424 464,00 408 464,00 53 270,00 355 194,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 496 070,00 1 496 070,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 826 465,21 28 561 624,04 26 256 525,31 17 430 962,00 8 825 563,31 985 616,73 1 177 047,00 42 435,00 0,00 100 000,00 19 264 841,17 19 264 841,17 351 780,00 0,00 0,00 

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2240



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 97 936,00 97 936,00 40 336,00 26 193,79 14 142,21 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 936,00 97 936,00 40 336,00 26 193,79 14 142,21 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 

Referenda 

ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 118 050,00 2 118 050,00 218 688,00 190 853,00 27 835,00 0,00 1 899 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 558,00 2 558,00 2 558,00 0,00 2 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 120 608,00 2 120 608,00 221 246,00 190 853,00 30 393,00 0,00 1 899 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 
rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 24 733,00 24 733,00 24 733,00 0,00 24 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 558,00 2 558,00 2 558,00 0,00 2 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 291,00 27 291,00 27 291,00 0,00 27 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 405 853,03 3 405 853,03 1 285 465,03 329 962,74 955 502,29 0,00 2 120 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 658,00 2 658,00 2 658,00 0,00 2 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 408 411,03 3 408 411,03 1 288 023,03 329 962,74 958 060,29 0,00 2 120 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2240



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/31/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 368 980,66 1 364 070,00 4 733 050,66 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 605 604,66 1 364 070,00 1 969 674,66 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Modernizacja przepompowni wody Oraczew 600 000,00 0,00 600 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 364 070,00 1 364 070,00 

   

Zakup koparko-ładowarki oraz ciągnika wraz z ładowaczem czołowym i 

przyczepy do usuwania awarii wodociągowo-kanalizacyjnych na terenie 

gminy Wróblew 
0,00 1 364 070,00 1 364 070,00 

  
6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

5 604,66 0,00 5 604,66 

   

Zwrot dotacji zadanie "Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz 

rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ 
podczyszczania ścieków" 

5 604,66 0,00 5 604,66 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 763 376,00 0,00 2 763 376,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 763 376,00 0,00 2 763 376,00 

   
Modernizacja oczyszczalni ścieków Wróblew 2 763 376,00 0,00 2 763 376,00 

600 
  

Transport i łączność 8 302 833,83 - 100 000,00 8 202 833,83 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 302 833,83 - 100 000,00 8 202 833,83 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 563 000,00 - 100 000,00 3 463 000,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej Sędzice - Piotrowice 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Orzeł Biały 413 000,00 - 100 000,00 313 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114306E w miejscowości Gęsówka 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2240



   
Przebudowa drogi gminnej nr 114463 E w miejscowości Tubądzin 2 925 000,00 0,00 2 925 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 145 000,00 0,00 145 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 739 833,83 0,00 4 739 833,83 

   
Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Orzeł Biały 4 739 833,83 0,00 4 739 833,83 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 808 326,60 0,00 1 808 326,60 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 808 326,60 0,00 1 808 326,60 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (OSP Inczew) wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą  40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Potrzeby mieszkańców potrzebami sołectwa - Sołectwo Rakowice 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 0,00 96 000,00 

   
Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej w miejscowości Słomków 
Mokry 96 000,00 0,00 96 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 657 326,60 0,00 1 657 326,60 

   
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (OSP Inczew) wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą  1 657 326,60 0,00 1 657 326,60 

750 
  

Administracja publiczna 366 080,00 0,00 366 080,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 300,00 0,00 14 300,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 300,00 0,00 14 300,00 

   
Doposażenie pomieszczeń biurowych oraz serwerowni budynku Urzędu 
Gminy Wróblew w klimatyzatory 14 300,00 0,00 14 300,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 351 780,00 0,00 351 780,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 977,70 0,00 291 977,70 

   
Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" 291 977,70 0,00 291 977,70 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 802,30 0,00 59 802,30 

   
Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" 59 802,30 0,00 59 802,30 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 600,00 20 000,00 49 600,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2240



  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu pojazdu 

służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Dofinansowanie "Zakupu samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu" 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 24 600,00 0,00 24 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 0,00 12 300,00 

   
Opracowanie dokumentacji PFU w celu realizacji zadania pn.: 

"Termomodernizacja Remizy OSP w Rowach" 12 300,00 0,00 12 300,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

12 300,00 0,00 12 300,00 

   
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Oraczewie na opracowanie 

PFU zadanie pn.: "Termomodernizacja Remizy OSP w Oraczewie" 12 300,00 0,00 12 300,00 

758 
  

Różne rozliczenia 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na realizację 

zadania pn.: "Modernizacja dróg powiatowych Charłupia Wielka-Oraczew 

oraz Oraczew Mały-Dąbrówka" 
200 000,00 0,00 200 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 50 000,00 82 000,00 132 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 50 000,00 82 000,00 132 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 82 000,00 132 000,00 

   
Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym we 
Wróblewie 50 000,00 82 000,00 132 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00 30 000,00 135 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 75 000,00 30 000,00 105 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

75 000,00 30 000,00 105 000,00 

   
Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy 75 000,00 30 000,00 105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2240



 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ocin, Smardzew-
Edmundów, Tubądzin, Kościerzyn, Słomków Mokry 30 000,00 0,00 30 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 637 950,08 0,00 3 637 950,08 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 137 946,00 0,00 2 137 946,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00 0,00 141 000,00 

   
Poprawa infrastruktury kulturalno-sportowej i zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej na cele społeczno-kulturalne 141 000,00 0,00 141 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 996 946,00 0,00 1 996 946,00 

   
Poprawa infrastruktury kulturalno-sportowej i zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele społeczno-kulturalne 1 996 946,00 0,00 1 996 946,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 500 004,08 0,00 1 500 004,08 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
1 500 004,08 0,00 1 500 004,08 

   
Modernizacja obiektu Cmentarza Parafialnego poprzez remont ogrodzenia 
wraz z pracami towarzyszącymi w systemie zaprojektuj i wybuduj 510 004,08 0,00 510 004,08 

   
Remont dachu i elewacji wraz z pracami towarzyszącymi w budynku kościoła 

parafialnego p.w. św. Klemensa w Wągłczewie 990 000,00 0,00 990 000,00 

  
Razem 17 868 771,17 1 396 070,00 19 264 841,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2240



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/31/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wróblew w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 816,73 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 816,73 

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 

758 75809 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

900 90001 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan przed zmianą 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan przed zmianą 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 004,08 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 004,08 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

Razem 
plan przed zmianą 886 800,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 686 120,81 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
plan po zmianie 886 800,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 716 120,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2240



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/31/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Wróblew w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 196 619,25 0,00 196 619,25 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 957 153,55 0,00 4 957 153,55 

Razem 7 153 772,80 1 000 000,00 8 153 772,80 

 
  

   
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 209 576,60 0,00 2 209 576,60 
Razem 2 209 576,60 0,00 2 209 576,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2240


		2025-02-27T12:47:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




